[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

5-я сессия IVсозыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 55-летнего юбилея ГБОУ НАО "Средняя школа № 3" Левчакову Марию Сергеевну, заместителя директора по административно-хозяйственной работе.

1.2. За добросовестный труд и высокий профессионализм:

- Синявину Зою Михайловну, специалиста по связям с общественностью 2 категории отдела организационно работы и общественных связей управления организационно-информационного обеспечения Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

- Лик Ирину Анатольевну, начальника управления делами Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар";

- Белугина Александра Егоровича, начальника отдела по управлению муниципальным жилищным фондом МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Ладыгину Ларису Ивановну, ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным жилищным фондом МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Рогачеву Марину Владимировну, начальника договорно-правового отдела МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

 -  Аншукова Кирилла Михайловича, начальника отдела по содержанию муниципального жилищного фонда МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Козяеву Ирину Александровну, специалиста по кадрам МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Немтыреву Анну Александровну, начальника планово-экономического отдела МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Елесину Екатерину Николаевну, заместителя главного бухгалтера МКУ "УГХ г. Нарьян-Мара";

- Бачинскую Светлану Николаевну, начальника отдела бюджетной политики Управления финансов Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                     Д.В. Гусев
г. Нарьян-Мар

26 декабря 2019 года

№ 48-р